MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 4/2021/MEN/CED, DE 2 DE MARÇO DE 2021

Homologa as inscrições para o processo
seletivo simplificado, edital n.º 10/2021/DDP,
Educação e Infância.

  O Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino do Centro de Ciências da
Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, e conforme o disposto no Edital n.º 10/2021/DDP, publicado no DOU n.º 33,
Seção 3, páginas 92 e 93, em 19/2/2021 (processo n.º Processo: 23080.005668/2021-39),

  RESOLVE:

Art. 1º homologar as inscrições dos/as candidatos/as abaixo listados/as para a
área de Educação e Infância (Número de inscrição / Nome):

1. Adriana Alves da Silva
2. Daniela Conegatti Batista
3. Arlete de Costa Pereira
4. Suzana Bitencourt
5. Maria Rosa Del Gaudio

6. Elaine de Paula
7. Natalia Gomes dos Santos
8. Juliane Zacharias Bueno
9. Jeruza da Rosa da Rocha
10. Mariza da Silva Kloeppel

GABRIEL SANCHES TEIXEIRA
Chefe do Departamento de Metodologia de Ensino

Portaria 1232/2019/GR

		2021-03-02T16:50:25-0300